—1—

中共大连海洋大学应用技术学院委员会文件

应用学院党发〔2017〕23号

关于调整大连海洋大学应用技术学院

安全生产工作领导小组组成人员的通知

各党总支、直属党支部：

根据工作需要，院党委经研究，决定对大连海洋大学应用技

术学院安全生产工作领导小组组成人员进行调整，现将调整后的

人员名单通知如下：

组  长：张  强  马振峰

副组长：廉  欢  葛廷友  刘连福  戴世新

成  员：(以姓氏笔划为序) 冯  磊  邢迎春  朱维全

—2—

张永春  陈兴川  姜  勇  高  伟  霍德功

领导小组办公室设在组织人事部，具体负责组织协调工作。

办公室主任：高  伟（兼）

办公室成员:(以姓氏笔划为序) 王冰冰  王丽丽  冯  磊

朱维全  陈兴川  姜  勇  霍德功

中共大连海洋大学应用技术学院委员会

2017 年 12 月 28日

大连海洋大学应用技术学院                   2017年 12月 28日印发